СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

РЕШЕНИЕ

      17.10.2007 г                                                                                              № 33
О квалификационных требованиях

для замещения должностей

муниципальной службы.

                  В   соответствии с частью 2 статьи 9  Федерального закона « О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Владимирской области от 04.07.2007 года № 78-ОЗ « О соотношении должностей  муниципальной службы и должностей государственной  гражданской службы Владимирской области, а также установлении типовых квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы во Владимирской области» Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское  РЕШИЛ:
1. Утвердить квалификационные  требования для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном  образовании Красносельское согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава муниципального образования

Красносельское                                                                                  В.А. Зиновьева

Председатель Совета
народных депутатов

муниципального образования

Красносельское                                                                                    Е.В. Антонов